ב"כ המשיב עו"ד שוקרי אבו טביק

המשיב באמצעות היוועדות חזותית

החלטה
לפניי בקשה למעצרו של המשיב עד לתום ההליכים נגדם.

מבוא

1. נגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של נשיאת נשק, לפי סעיף 144(ב) רישא לחוק
ועבירה של לפי סעיף 340א(ב)(1) לחוק העונשין ירי מנשק חם, - 1977, עבירה של העונשין, התשל"ז

שינוי זהות של רכב, לפי סעיף 413ט לחוק העונשין.

2. לפי המיוחס בכתב האישום, במועד שאינו ידוע לתביעה גמלה בלבו של המשיב החלטה לבצע ירי לעבר בית
עסק המספק שירותי עיסוי ברחוב סחרוב 17 בראשון לציון (להלן - "בית העסק"). לצורך כך, הצטייד המשיב באקדח

הנושא כדורים בקוטר 9 מ"מ.

עם זאת, נוכח החולשה הראייתית ביחס לעוצמתן המצטברת של הראיות המפלילות, והעובדה כי
המסקנה בדבר מעורבותו הלכאורית של המשיב בירי אינה המסקנה האפשרית היחידה, יש מקום לבחינתה של חלופה
כבר עתה ושלא באמצעות שירות המבחן. בשלב זה, תישמע אפוא החלופה המוצעת, על מנת שיהא בידי בית המשפט

להתרשם אם יש בה כדי לצמצם את מסוכנותו של המשיב ולאפשר חלופת מעצר.

ניתנה היום, ט"ו חשוון תשפ"ג, 09 נובמבר 2022, בהעדר
הצדדים.